



Sośnicowice, dnia 27.05.2015r.

Nr sprawy: RGG.2711.11.2015.KKR
Nr korespondencji: 3229/2015

Do wszystkich oferentów

dot:

przetargu nieograniczonego nr ZP/11/2015 na wykonanie zamówienia publicznego pn: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu Małym – budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków – etap I”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych – (t.j.Dz.U.z2013 poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez oferentów pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu Małym – budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków – etap I”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści oczyszczalnie pracujące w technologii samego tj. niewspomagane go złożem biologicznym, osadu czynnego?

Odpowiedź:

Oczyszczalnie powinny odpowiadać parametrom opisanym w projekcie. Są to oczyszczalnie działające na zasadzie niskoobciążonego osadu czynnego. Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści oczyszczalnie pracujące w technologii osadu czynnego wspomaganego złożem biologicznym jako urządzeń równoważnych o parametrach „nie gorszych” , a właściwie lepszych?

Odpowiedź:

Oczyszczalnie powinny odpowiadać parametrom opisanym w projekcie.

Udzielone odpowiedzi są obowiązujące w niniejszym przetargu nieograniczonym.

Kopie
a/a

BUDMISTRZA

Marcin Stronczek